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Başlarken

ABD’de yaşanan banka iflasları sonrasında bankacılık sektörüne
ilişkin artan endişeler mart ayının ikinci yarısında küresel risk iştahı
üzerinde baskı oluştururken, riskli varlıklarda satıcılı bir fiyatlama
öne çıktı. Finans sektörüne yönelik artan endişeler sonrasında, Fed
başta olmak üzere ABD’li düzenleyici kuruluşlardan atılan likiditeyi
ve güveni destekleyici adımlar ile Credit Suisse’in UBS tarafından
satın alınması gibi gelişmeler yakından takip edildi. Alınan önlemler
ve yapılan açıklamaların etkisiyle mart ayının son haftasında
bankacılık sektörüne ilişkin endişelerin yatıştığı ve küresel çapta
riskli varlıklarda toparlanma çabasının kaydedildiği takip edildi.
Bankalara yönelik endişeler kısa vadede bir miktar yatışma
kaydetse de piyasaların finans sektöründeki gelişmelere karşı
hassasiyeti bir süre daha oldukça yüksek seyredecektir. Bu nedenle
nisan ayı içerisinde de sektördeki gelişmeler ve haber akışları
yakından izlenecek ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır.

Piyasalarda Son Durum

Yaşanan deprem afeti sonrasında alınan önlemlerin etkisiyle şubat
ayının ikinci yarısında toparlanma eğiliminin güç kazandığı BIST-
100 Endeksi’nde mart ayının ilk yarısında dalgalı bir seyir
kaydedildi. Mart ayının ikinci yarısında ise yurt içinde yeniden satış
baskısı artış kaydetti. 14 Mayıs’taki seçimlere yaklaştıkça alım
iştahının zayıflamasının yanında ABD’de yaşanan banka iflasları
sonrasında küresel çapta gündeme gelen endişeler ve risk
iştahında gözlenen zayıflama endeks üzerinde baskı oluşturdu.
Mart ayının ikinci yarısında endekste gün içi volatilite yeniden artış
kaydederken, işlem hacimlerindeki düşüş de dikkat çekti. BIST-100
Endeksi mart ayını %8,10 oranında değer kaybıyla 4.812,93
puandan kapatırken, Dolar/TL kuru mart ayını %1,55 oranında
değer kazanımıyla 19,1777 seviyesinden kapattı

Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler

Nisan ayında ABD (Fed) ve Avrupa(ECB) Merkez Bankalarının faiz
kararları bulunmuyor. Mart ayında her iki ülke merkez bankası,
beklentiler doğrultusunda faiz artışına gitti ve ekonomik verilere
bağlı kalarak, hareket edeceklerini belirttiler. Bu tablo karşısında,
nisan ayında açıklanacak enflasyon-istihdam verilerinin yakından
takip edilmesi gerekiyor. Aynı zamanda, Fed ve ECB üyelerinin de
ay içerisinde konuşmaları olacaktır. Onların mesajları da, mayıs
ayında yapılacak faiz kararlarına dair beklentileri etkileyebilir. Yeni
ayda, petrol fiyatlarının seyri yakından izlenecektir. Gruptan
açıklamalar, DOE-API tarafından açıklanan haftalık petrol stokları,
Rusya'daki gelişmeler ve Rusya'nın alacağı olası kararlar ve
merkez bankalarına dair beklentiler, petrol fiyatlarının seyrini nisan
ayında da etkilemeye devam edebilir. Yurt içinde seçim
sürecindeyiz. Türkiye 14 Mayıs günü seçime gidiyor. Seçime doğru
zaman daraldıkça, piyasadaki belirsizliğinde etkisiyle fiyatlarda
oynaklığa neden olabiliyor. Nisan ayı içerisinde, siyasilerin
açıklamaları gündemde olacaktır. TCMB'nin 27 Nisan günü faiz
kararını açıklaması bekleniyor.
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Başlarken…

Küresel çapta risk başlıkları gündemdeki yerini koruyor

ABD’de yaşanan banka iflasları sonrasında bankacılık sektörüne ilişkin artan endişeler mart ayının ikinci yarısında küresel risk iştahı üzerinde baskı
oluştururken, riskli varlıklarda satıcılı bir fiyatlama öne çıktı. Finans sektörüne yönelik artan endişeler sonrasında, Fed başta olmak üzere ABD’li
düzenleyici kuruluşlardan atılan likiditeyi ve güveni destekleyici adımlar ile Credit Suisse’in UBS tarafından satın alınması gibi gelişmeler yakından takip
edildi. Alınan önlemler ve yapılan açıklamaların etkisiyle mart ayının son haftasında bankacılık sektörüne ilişkin endişelerin yatıştığı ve küresel çapta riskli
varlıklarda toparlanma çabasının kaydedildiği takip edildi. Bankalara yönelik endişeler kısa vadede bir miktar yatışma kaydetse de piyasaların finans
sektöründeki gelişmelere karşı hassasiyeti bir süre daha oldukça yüksek seyredecektir. Bu nedenle nisan ayı içerisinde de sektördeki gelişmeler ve haber
akışları yakından izlenecek ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır. Bankalar ile ilgili yeni bir risk gündeme gelmese bile önümüzdeki süreçte küresel
piyasalarda oynaklığın artış kaydedebileceğini ve yakın vadede önemli risk başlıklarının varlığını koruduğunu değerlendiriyoruz. Bankacılık sektöründe
yaşanan gelişmelerin ve olası regülasyonların etkisiyle özellikle ABD ve Avrupa’da kredi koşullarında sıkılaşma yaşanacağı ve bu durumunda büyüme
üzerinde baskı oluşturabileceği değerlendiriliyor. Elbette kredi koşullarındaki sıkılaşmanın boyutunu ve büyüme üzerinde ne kadarlık bir negatif etki
oluşturacağını şu an için tam olarak kestirebilmek mümkün değil. Ancak mevcut durumda özellikle yılın ikinci yarısında küresel ekonomilerde daralmanın
yaşanacağına yönelik beklentilerin güç kazandığı görülüyor. Yüksek faiz oranları altında kredi koşullarındaki sıkılaşma ilerleyen süreçte yeniden resesyon
endişelerini artırarak riskli varlıklar üzerinde ek bir baskı oluşturabilir. Özellikle bu yılın ilk yarısında riskli varlıklar açısından yükselişleri destekleyebilecek
önemli bir katalizör bulunmazken, bankacılık sektöründeki endişeler, kredi koşullarındaki sıkılaşma, resesyon endişeleri, enflasyonist baskıların
devamında sıkılaşma eğiliminin sürmesi gibi önemli risk başlıkları gündemdeki yerini ve önemini koruyor. Bu risk başlıklarındaki gelişmelere bağlı olarak
önümüzdeki süreçte küresel risk iştahının baskı altında kalabileceğini ve piyasalarda oynaklığın yüksek seyredebileceğini değerlendiriyoruz.
 
Fed’e yönelik beklentiler fiyatlamaları şekillendirecektir

Finansal istikrara yönelik artan endişelerin etkisiyle piyasalarda Fed’in nasıl bir yol izleyeceğine yönelik kafa karışıklığı artış kaydetmiş bir durumda.
Hatırlanacak olursa, Fed mart ayı toplantısında genel beklentilerle uyumlu olarak 25 baz puan artırmış ve faiz artırım döngüsünün sonuna yaklaşıldığına
ilişkin yönlendirmede bulunmuştu. FOMC projeksiyonlarına göre Fed üyeleri nihai faiz oranını %5,1 seviyesinde öngörürken, halihazırda %4,75 - %5,00
aralığında bulunan faiz oranları dikkate alındığında projeksiyonlar 25 baz puanlık bir faiz artırımı daha öngörüyor. Fed Başkanı Powell da enflasyonla
mücadelenin devam ettiğini ve bu yıl faizlerde bir indirim öngörmediklerini ifade ederken, geçen hafta açıklama yapan Fed üyeleri de enflasyonla
mücadele vurgularını yineledi. Fed’in bu yönlendirmelerine karşın piyasalar yılın ikinci yarısında Fed’in faiz indirimlerine başlayacağını ve yıl sonuna
kadar 100 baz puanlık bir faiz indiriminin yaşanabileceğini fiyatlıyor. Piyasalar mevcut durumda Fed’in yönlendirmelerinden zıt bir fiyatlama içerisinde
bulunuyor. Bu konuda piyasaların mı yoksa Fed’in mi haklı çıkacağını zaman gösterecek. Belirsizliklerin yüksek seyrettiği bir ortamda kesin bir kanıya
varabilmek ve hangi tarafın haksız olduğunu söyleyebilmek pek mümkün değil. Bunun için öncelikle kredi koşullarında öngörülen sıkılaşmanın büyüme ve
enflasyon üzerinde etkilerini görmek gerekiyor. Eğer ciddi bir kredi sıkışıklığı yaşanır ve bu durum beklentilerden daha derin bir resesyona yol açarsa
piyasaların fiyatladığı gibi faiz indirimleri gündeme gelebilir. Ayrıca bazı bankalarda yeni iflasların gündeme gelmesi ve finansal istikrara yönelik
endişelerin yeniden artış kaydetmesi gibi bir durum da faiz indirimlerini gündeme getirebilir. Ancak piyasalarda faiz indirim beklentilerini haklı çıkaracak
olası bir gelişmenin (daha ciddi bir resesyon ihtimali veya finans sektöründe artan endişeler) riskli varlıklar üzerinde yeniden bir satış baskısı
oluşturabileceği göz ardı edilmemelidir. Bununla birlikte ABD’de sıkı seyreden işgücü piyasası ve enflasyonist baskıların devamında faiz artırımlarının
sürmesi ve sıkı para politikasının korunması da muhtemel. Toparlayacak olursak, bir tarafta yüksek seyreden enflasyon oranları diğer tarafta finansal
istikrara yönelik endişeler merkez bankaları için oldukça güç bir duruma işaret ediyor. Bankacılık sektöründeki gelişmeler, kredi koşullarındaki
sıkılaşmanın boyutu ve bunun ekonomik yansımaları merkez bankalarının kararları üzerinde belirleyici olacak ve küresel çaptaki fiyatlamaları
şekillendirecektir. Bu süreçte Fed’e yönelik beklentilerdeki değişim ve dalgalanmalar da piyasalarda oynaklığı artırabilecektir. 7 Nisan Cuma günü ABD’de
açıklanacak tarım dışı istihdam verisi bu hususta önemli olacaktır. ABD’de işgücü piyasası genel olarak güçlü görünümünü korurken, beklentilerin
üzerinde gelebilecek bir istihdam verisi Fed’e ilişkin sıkılaşma endişelerini yeniden artırabilir. 

Yurt içinde mart ayı enflasyon verileri açıklanacak

Yeni aya yurt içinde mart ayı enflasyon rakamları ile başlayacağız. Şubat ayı TÜFE rakamı aylık bazda %3,15 oranında piyasa beklentilerinin bir miktar
altında artış kaydederken, yıllık TÜFE baz etkisinin devreye girmesiyle %55,18 seviyesine gerilemişti. 3 Nisan’da açıklanacak mart ayı TÜFE rakamının
aylık bazda %2,25 oranında artış kaydetmesini ve baz etkisiyle yıllık TÜFE’nin %55,18 seviyesinden %50,40 seviyesine gerilemesini bekliyoruz.
Piyasadaki medyan beklentiler ise TÜFE’nin aylık bazda %2,85 oranında artış kaydedeceği ve yıllık TÜFE’nin %51,33 olarak gerçekleşeceği yönünde
şekilleniyor. Yıllık enflasyonda son aylarda baz etkisiyle düşüş kaydedilirken, bu baz etkisinin de yavaş yavaş sonuna yaklaşıyoruz. Geçen sene nisan
ayında TÜFE’de aylık bazda %7,25 oranında artış yaşanmıştı. Nisan ayındaki etkiyi de geride bıraktıktan sonra (bir sonraki enflasyon verisi itibariyle)
yıllık TÜFE’de baz etkisiyle kaydedilen düşüşün sonuna geleceğiz. 

BIST-100 Endeksi mart ayını düşüşle kapattı

Mart ayının ikinci yarısından itibaren küresel çapta gündeme gelen risklerin etkisiyle Borsa İstanbul’da satış ağırlıklı bir fiyatlama etkili oldu. Geçen hafta
yurt dışı piyasalarda toparlanma çabası gözlenmesine karşın BIST-100 Endeksi’nde negatif bir ayrışmanın yaşandığı ve satıcılı seyrin etkisini sürdürdüğü
takip edildi. Yurt içinde seçim öncesinde genel olarak alım iştahı zayıf seyrederken, Borsa İstanbul’da gün içi volatilitedeki artış ve düşük seyreden işlem
hacimleri dikkat çekiyor. BIST-100 Endeksi geçen haftayı %4,35 oranında kayıpla 4.812,93 puandan tamamladı. Endeks mart ayını da %8,10 oranında
kayıpla kapattı. Endekste kısa vadede 4.770 – 4.750 bölgesi destek olarak takip edilecektir. Mart ayının son bölümünde destek olarak çalışan 4.770 –
4.750 bölgesi altında satıcılı seyrin devam edebileceği endekste 4.690 – 4.601 – 4.550 ve 2 Şubat’ta test edilen 4.479 seviyeleri destek konumunda
bulunmaktadır. Herhangi bir nedenle 4.479 seviyesi altına bir sarkma yaşanacak olursa teknik görünümdeki bozulmanın derinleştiği ve çok daha sert
satışların yaşandığı görülebilir. Endekste toparlanma çabasının gözlenmesi halinde ise 4.890 – 4.950 ve 5.000 seviyeleri ilk önemli direnç noktalarıdır.
Psikolojik öneme sahip 5.000 puan üzerinde kapanışların sağlanması durumunda toparlanma eğiliminin güç kazanabileceği endekste 5.078 – 50 günlük
basit hareketli ortalama (5.130) ve 5.200 seviyeleri direnç olarak takip edilebilir. Ek olarak 31 Mart Cuma günü itibariyle Hazine destekli Türk Lirası KKM
hesaplarında faiz üst sınırının kaldırılmasının ilerleyen süreçte Borsa İstanbul üzerindeki etkileri de takip edilecektir. 
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Piyasalarda Son Durum...

Yaşanan deprem afeti sonrasında alınan önlemlerin etkisiyle şubat ayının ikinci yarısında toparlanma eğiliminin güç kazandığı BIST-100
Endeksi’nde mart ayının ilk yarısında dalgalı bir seyir kaydedildi. Mart ayının ikinci yarısında ise yurt içinde yeniden satış baskısı artış kaydetti.
14 Mayıs’taki seçimlere yaklaştıkça alım iştahının zayıflamasının yanında ABD’de yaşanan banka iflasları sonrasında küresel çapta gündeme
gelen endişeler ve risk iştahında gözlenen zayıflama endeks üzerinde baskı oluşturdu. Mart ayının ikinci yarısında endekste gün içi volatilite
yeniden artış kaydederken, işlem hacimlerindeki düşüş de dikkat çekti. BIST-100 Endeksi mart ayını %8,10 oranında değer kaybıyla 4.812,93
puandan kapatırken, Dolar/TL kuru mart ayını %1,55 oranında değer kazanımıyla 19,1777 seviyesinden kapattı. Dolar bazlı BIST-100
Endeksi, kurdaki sınırlı yükseliş ve endeksteki kayıpların etkisiyle mart ayını %9,50 oranında sert bir düşüşle 250,97 seviyesinden tamamladı.
Son yıllarda düşüş eğilimini sürdüren yabancı takas oranı, 2023 yılının mart ayında da 0,24 puan düşüşle 28,41 oranına geriledi.

Türk Lirası’nda ağustos ayının ikinci yarısından itibaren etkili olan sıkışık seyrin yeni yılda da genel olarak etkisini sürdürdüğü görülüyor.
TCMB mart ayı PPK toplantısında mevcut para politikası duruşunun deprem sonrası gerekli toparlanmayı desteklemek için yeterli olduğunu
değerlendirerek politika faizinde bir değişime gitmedi. Dolar/TL kuru mart ayını %1,55 oranında değer kazanımıyla 19,1777 seviyesinden,
Euro/TL kuru ise euronun dolar karşısında kazanımlarını genişletmesinin etkisiyle mart ayını %4,08 oranında yükselişle 20,7948 seviyesinden
tamamladı. ABD’de güçlü gelen ekonomik veriler sonrasında Fed’e ilişkin artan faiz artırım endişeleri şubat ayında doları küresel çapta
desteklerken, mart ayında ise dolarda zayıflama eğilimi yeniden etkili oldu. Mart ayında ABD’deki banka iflasları ve bankacılık sektörüne
ilişkin artan endişeler öne çıktı. Yaşanan bu gelişmeler sonrasında piyasalar Fed’in ilerleyen aylarda faiz indirimlerini gündeme alabileceğini
fiyatlarken, bu durum doları küresel ölçüde baskıladı. Küresel dolar endeksi (DXY) mart ayını %2,17 oranında değer kaybıyla 102,59
seviyesinden kapattı.
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Geçen ay yurt dışı piyasalarda bankacılık sektöründe yaşanan sıkıntıların öne çıktığını söyleyebiliriz. ABD’de bankacılık sektöründe yaşanan
sıkıntılar ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin mart ayında 41,6 baz puanlık düşüşle %3,4980 seviyesinden tamamlamasında önemli rol oynarken,
Fed, enflasyonla mücadele kapsamında politika faizini 25 baz puanlık artışla yüzde 4,75 – 5,00 aralığına çekti. Yurt içerisinde ise TCMB
politika faizinde bir değişikliğe gitmeyerek %8,5 düzeyinde sabit bıraktı. TCMB iletişim politikasında Liralaşma stratejisinin tüm unsurları ile
kullanılacağını ve parasal aktarım mekanizmasının etkinliğini artırmaya yönelik araçları destekleyecekleri iletişimini kurmaya devam ediyor.
TCMB’nin menkul kıymet tesisine yönelik uygulamaları ve diğer bir dizi makroekonomik tedbirler tahvil faizlerinin düşük çift hanelerde
seyretmesinde ve uzun vadeli tahvil faizleri ile enflasyon arasındaki makasın açık kalmasında önemli etken olduğunu söyleyebiliriz. Bu
görünüm altında 10 yıl vadeli tahvil faizi mart ayını 33 baz puanlık yükselişle yüzde 10,49 seviyesinden tamamlarken, 2 yıl vadeli tahvil faizi
ise 259 baz puanlık yükselişle %13,08 seviyesinden tamamladı.

ECB Başkanı C. Lagarde, Euro Bölgesi’nde bankacılık sektörünün güçlü olduğunu ve enflasyonu %2 seviyesine geri getirmeye kararlı
olduklarını söyledi. Avrupa cephesinde mart ayında beklentilerin üzerinde gelen enflasyonun faiz artış beklentilerini desteklemesiyle euro,
dolar karşısında yaklaşık 2 ayın zirvesine çıkarken, paritede 1,0930 seviyesi test edildi. ABD'de ise şubat ayında kişisel gelirler %0,3 artarken,
kişisel harcamalar Şubat'ta %0,2 arttı. Kişisel tüketim harcamaları yıllık %5,0 artarken, aylık bazda %0,3 şeklinde beklentilerin altında
açıklandı. Çekirdek kişisel tüketim harcamaları %4,6'ya geriledi. Bankacılık sektörüne ilişkin endişelerin görece hafiflediği görülse de
piyasalarda şuan için temkinli bir fiyatlama söz konusu. Merkez bankalarının sıkılaşma adımları ile açıklanan ekonomik veriler önümüzdeki
süreçte risk iştahı ve fiyatlamalar üzerinde belirleyici olacaktır. Haftanın son işlem günü ABD borsaları tüketim harcamaları enflasyonu
sonrasında yükseliş gösterirken, paritede güç kaybı kaydedildi. Geri çekilmelerde 1,0752 – 1,0700 ve 1,0648 seviyeleri destek,
toparlanmalarda 1,0844 – 1,0900 ve 1,0930 izlenecek direnç noktalarıdır.

Gösterge Faiz (sağ eksen) AOFF (sol eksen) 10-Yıllık TahvilFaizi (sağ eksen)
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Küresel piyasalarda altın fiyatlarındaki oynaklık sürüyor. Dolar endeksi yatay ve zayıf seyrediyor. Bu da ons altının yukarı yönlü hareketini
sağlıyor. Nisan ayında ons altın için önemli başlıklar, ABD ve Avrupa'daki bankacılık sektörüne dair gelişmeler, ABD ve Avrupa Merkez
Bankası yetkililerinin açıklamaları, ABD ve Avrupa tarafından açıklanacak enflasyon ve istihdam verileri olarak sıralanabilir. Majör merkez
bankalarının nisan ayında faiz kararları bulunmuyor. Bu nedenle bu ay içerisinde üyelerin konuşmaları, mayıs ayı toplantısına dair beklentileri
etkileyebilir. Bu da hem dolar hem altın fiyatları üzerinde de belirleyici olabilir. Ons altın için 1969$ - 1987$ ve 2010$ - 2049$ direnç noktaları
olarak takip edilebilir. Geri çekilmelerin görülmesi halinde 1932$ - 1924$ - 1900$ ve 1884$ - 1869$ destek noktaları olarak görülüyor.

OPEC+ grubunun aldığı karar, petrol fiyatlarında yükselişe neden oldu. OPEC+ mayıs ayından itibaren günlük 1 milyon varili aşan petrol
üretimi kesintisine gitme kararı aldığını duyurdu. Alınan bu karar sonrasında fiyatlarda yukarı yönlü bir seyir izlenirken, yabancı kurumların
petrol fiyat tahminlerini yukarı yönlü revize etmeye başladıkları da dikkat çekiyor. Avrupa ve ABD'deki bankacılık krizi, dünyada enerji alanında
atılan hatalı adımlar nedeniyle bu kararı aldıkları ifade ediliyor. Nisan ayı içerisinde bu gelişmeler yakından izlenecektir. DOE-API tarafından
açıklanacak haftalık petrol stokları da takip edilebilir. Majör merkez bankalarının bu ay faiz kararları olmayacak. Piyasada merkez bankalarına
dair beklentiler, doların seyri, yabancı kurumların petrol fiyatlarına dair tahminleri, jeopolitik riskler ve bankalarla ilgili olası yeni gelişmeler,
petrol fiyatlarının seyri açısından bu ay içerisinde izlenmeli. Brent petrol için 84,50$ - 85,45$ ve 87,63$ direnç noktaları olarak bulunuyor. Geri
çekilmelerin görülmesi halinde 82,30$ - 81,57$ ve 79,40$ destek noktaları olarak takip edilebilir.

Ons Altın Gram Altın
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Yeni Ayda Piyasaları Bekleyenler…

Küresel piyasalarda, bankacılık krizine dair endişelerin azalmasına rağmen konunun hala hassasiyetini koruduğu görülüyor. ABD Hazine
Bakanı Janet Yellen yaptığı bir açıklamasında, bankalardaki tüm mevduatları sigortalamayı düşünmediklerini belirtmişti. Bu açıklama,
tedirginliğe neden olurken, son gelen verilere göre küçük bankalardaki tasarruf sahiplerinin paralarını ABD'de büyük bankalara transfer ettiği
dikkat çekti. Nisan ayı içerisinde de bu veriler ve bankalarla ilgili gelişmelerin ön planda kalması beklenebilir. Olası yeni bir banka krizi,
yeniden bu endişelerin artmasına neden olabileceği gibi borsalarda da satışların oluşmasına yol açabilir. Nisan ayında ABD (Fed) ve
Avrupa(ECB) Merkez Bankalarının faiz kararları bulunmuyor. Mart ayında her iki ülke merkez bankası, beklentiler doğrultusunda faiz artışına
gitti ve ekonomik verilere bağlı kalarak, hareket edeceklerini belirttiler. Bu tablo karşısında, nisan ayında açıklanacak enflasyon-istihdam
verilerinin yakından takip edilmesi gerekiyor. Aynı zamanda, Fed ve ECB üyelerinin de ay içerisinde konuşmaları olacaktır. Onların mesajları
da, mayıs ayında yapılacak faiz kararlarına dair beklentileri etkileyebilir. Petrol fiyatlarında bir süredir temkinli seyirler hakimdi. Arz ve talep
dengesizliği ana hikaye olmaya devam ediyor. OPEC+ grubu, mayıs ayından itibaren günlük 1 milyon varili aşan petrol üretim kesintisi gitme
kararı aldığını duyurdu. Piyasalarda, gruptan böyle bir karar beklenmezken, karar sonrası petrol fiyatlarında yükseliş yaşanmasına yol açtı.
Yeni ayda, petrol fiyatlarının seyri yakından izlenecektir. Gruptan açıklamalar, DOE-API tarafından açıklanan haftalık petrol stokları,
Rusya'daki gelişmeler ve Rusya'nın alacağı olası kararlar ve merkez bankalarına dair beklentiler, petrol fiyatlarının seyrini nisan ayında da
etkilemeye devam edebilir. Yurt içinde seçim sürecindeyiz. Türkiye 14 Mayıs günü seçime gidiyor. Seçime doğru zaman daraldıkça,
piyasadaki belirsizliğinde etkisiyle fiyatlarda oynaklığa neden olabiliyor. Nisan ayı içerisinde, siyasilerin açıklamaları gündemde olacaktır.
TCMB'nin 27 Nisan günü faiz kararını açıklaması bekleniyor. Son günlerde, kur korumalı mevduatla ilgili yeni düzenlemeler açıklanıyor.
Nisan ayında bu konuda yakından izlenecektir.

Türkiye 

Türkiye'de 03 Nisan günü enflasyon verisi açıklanacak. Mart ayı enflasyon verisinin açıklanması bekleniyor. Gedik Yatırım olarak
beklentimiz, enflasyonda aylık bazda %2,25 ve yıllık bazda %50,40 seviyesinde açıklanması yönünde. 10 Nisan Türkiye'de şubat ayına
yönelik ödemeler dengesi ve iş gücü istatistiklerinin açıklanması bekleniyor. 11 Nisan Türkiye'de mart ayı sanayi üretimi verisi açıklanacak.
17 Nisan Türkiye'de bütçe dengesi ilan edilecek. Mart ayı verisinin açıklanması bekleniyor. 19 Nisan Türkiye'de tüketici güveni açıklanacak.
Yurt içinde Ramazan Bayramı dolayısıyla 20 Nisan yurt içi piyasalar yarım gün işlem görecek. 21-22-23 Nisan günleri ise tatil. 24 Nisan günü
Türkiye'de mart ayına yönelik reel sektör güven endeksi ve kapasite kullanım oranı verileri açıklanacak. 27 Nisan TCMB'nin faiz kararı
bulunuyor. Merkez, mart ayındaki toplantısında da bir değişikliğe gitmemişti. 28 Nisan günü ise Türkiye'de mart ayına dair dış ticaret verileri
takip edilecek.

Avrupa 

Avrupa piyasalarında, 03 Nisan günü imalat sektörünü yansıtan PMI verileri açıklanacak. 04 Nisan Almanya'da şubat ayı dış ticaret dengesi,
Euro Bölgesi ÜFE verisi takip edilecek. 05 Nisan günü Avrupa'da mart ayı hizmetler PMI verilerinin açıklanması bekleniyor. 06 Nisan
Almanya'da şubat ayı sanayi üretimi verisi takip edilecek. 10 Nisan Euro Bölgesi sentix yatırımcı güveni açıklanacak. 11 Nisan Euro
Bölgesinde şubat ayı perakende satışları verisi takip edilecek. 13 Nisan günü Almanya'da mart ayı enflasyonu ve Euro Bölgesinde şubat ayı
sanayi üretim verisinin açıklanması bekleniyor. 18 Nisan Avrupa'da ZEW ekonomik güven endeksi nisan ayı verileri ve Euro Bölgesi şubat
ayı dış ticaret dengesinin açıklanması bekleniyor. 19 Nisan Euro Bölgesi enflasyon verisi ilan edilecek. 20 Nisan Almanya'da mart ayı ÜFE
verisi bulunuyor. 21 Nisan Avrupa'da nisan ayı öncü imalat ve hizmetler PMI verilerinin açıklanması bekleniyor. 24 Nisan Almanya'da IFO
verileri takip edilecek. 27 Nisan günü Euro Bölgesi tüketici güveni nisan ayı verisi bulunuyor. 28 Nisan ise 1.çeyreğe ait, Almanya ve Euro
Bölgesi GSYIH verileri ve Almanya'da mart ayı işsizlik oranı verisi açıklanacak. Nisan ayında, Avrupa Merkez Bankasının (ECB) faiz kararı
bulunmuyor. Bu ay içerisinde, ECB Başkanı C.Lagarde ve ECB yetkililerinin konuşmaları takip edilebilir.

ABD 

Mart ayında Fed'in mesajları sonrası piyasalarda oynaklık artmıştı. Yılın ikinci ve önemli bir toplantısı geride kalırken, Fed'in bir sonraki
toplantısı mayıs ayında gerçekleşecek. Nisan ayında toplantısı bulunmuyor. Nisan ayı içerisinde Fed Başkanı Powell ve Fed üyelerinin
konuşmaları gündemde olacaktır. Piyasaya verecekleri mesajlar doğrultusunda mayıs ayındaki toplantıya dair beklentileri etkileyebilirler. Veri
takvimine bakıldığında, 03 Nisan günü ABD'de mart ayı ISM imalat PMI verisi açıklanacak. 05 Nisan ABD'de mart ayına yönelik ADP özel
sektör istihdam değişimi ve mart ayı ISM imalat dışı PMI verisi takip edilecek. 07 Nisan günü ABD'de tarım dışı istihdam günü olarak
görülüyor. Mart ayına yönelik açıklanacak veri, piyasalarda hareketliliğe neden olabilir. 12 Nisan ABD'de mart ayı enflasyonu ve aynı gün
mart ayında yapılan Fed toplantısının tutanakları açıklanacak. Enflasyon verisinin sonucu, mayıs ayındaki toplantıya dair beklentileri
etkileyebilir. Tutanaklar ise taze bir veri değil ancak iki gün süren toplantının satır aralarını görmek açısından önemli olacaktır. 13 Nisan günü
ABD'de mart ayına yönelik ÜFE verisi açıklanacak. 14 Nisan ABD'de veri takvimi yoğun gözüküyor. Mart ayına yönelik perakende satışlar,
sanayi üretimi, kapasite kullanım oranı, imalat üretimi ve nisan ayı Michigan tüketici güven endeksi açıklanacak. 21 Nisan ABD'de nisan ayı
öncü verisi imalat ve hizmetler PMI verileri bulunuyor. 27 Nisan ABD'de 1.çeyreğe dair GSYIH verisi açıklanacak. 28 Nisan günü ise Fed'in
yakından izlediği çekirdek kişisel tüketim harcamaları endeksi takip edilecek.
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Aylık Teknik Öneriler…
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Aylık Ekonomi Takvimi…
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BIST-100 Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri

Dolar/TL Son 10 Yıl Getiri Performansı Dönemleri
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BIST-100 Endeksinde Geçen Ay En Çok Yükselen ve Düşen İlk 10 Hisse

Yükselenler
Yükselenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
KLRHO 27.16 31.08 17.19 29.10 63,779,441
ALFAS 283.50 27.93 221.60 409.40 1,021,605,073
GARAN 27.86 19.67 23.20 29.34 1,532,467,595
MGROS 167.50 15.84 138.90 180.40 386,235,020
AEFES 64.20 15.26 51.30 65.70 192,981,240
ISCTR 12.97 14.17 11.26 15.14 4,121,659,137
SOKM 28.98 13.47 25.00 31.38 173,398,704
TOASO 186.70 12.62 158.72 199.54 1,782,686,487
BIMAS 148.70 9.10 134.00 150.00 992,877,251
FROTO 584.90 8.65 533.45 619.31 985,609,211

Düşenler
Düşenler Son

Değer
Değişim

(%)
En

Düşük
En

Yüksek
Geçen Ay Ort. Günlük

İşlem Hacmi
OYAKC 32.78 -35.35 32.02 55.75 2,537,846,795
ISDMR 32.20 -28.41 31.78 55.00 1,041,029,564
DOAS 122.30 -27.55 121.90 174.10 480,227,252
EKGYO 6.19 -26.22 6.17 8.61 1,655,528,047
CIMSA 93.45 -24.94 93.45 130.90 468,854,354
KONYA 2,675.00 -24.44 2,661.00 3,828.90 245,782,702
HEKTS 27.08 -23.85 26.92 36.74 702,394,443
AKSEN 28.02 -22.43 27.98 37.00 255,663,939
AKSA 71.80 -21.62 71.60 99.50 217,037,626
BASGZ 12.82 -20.86 12.80 16.93 54,235,802

BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Yükselen İlk 15 Hisse
Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi

(%)
Geçen Ay İşlem

Hacmi
Aylık Getiri

(%)
Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük

Ort.
50 Günlük

Ort.
100 Günlük

Ort.
200 Günlük

Ort.
500 Günlük

Ort.
ALFAS 566.71 23,496,916,682.80 27.93 283.50 24.03 13.63 314.06 258.97    
YYLGD 394.67 5,852,937,770.58 -5.11 30.44 14.47 5.35 34.34 32.29 34.68 27.73  
ISCTR 390.06 94,798,160,149.51 14.17 12.97 2.11 0.68 13.78 12.21 11.63 9.41 5.60
ISDMR 307.25 23,943,679,968.09 -28.41 32.20 13.88 1.80 39.83 37.52 34.49 29.62 21.68
KLRHO 243.26 1,466,927,146.32 31.08 27.16 6.12 3.09 21.53 22.71 25.37   
EUREN 232.00 6,129,977,975.66 -3.49 10.78 19.16 4.31 10.66 10.77 12.40 10.04  
DOAS 224.00 11,045,226,794.40 -27.55 122.30 3.44 2.31 132.75 148.97 153.59 123.01 71.67
SMRTG 219.84 11,781,354,255.60 -9.63 70.85 87.40 27.67 83.21 78.71 89.38 59.02  
BRYAT 182.94 2,730,011,352.20 -2.38 821.00 18.78 2.18 826.25 856.00 955.05 726.11 503.05
BERA 177.88 4,547,373,288.40 -3.47 11.41 4.18 1.01 12.43 11.98 13.22 10.99 8.36
YKBNK 169.34 63,830,465,457.25 4.29 9.57 1.53 0.64 10.18 9.24 9.70 7.86 4.87
GESAN 165.30 17,173,531,680.40 5.07 263.30 47.16 14.07 265.62 246.27 243.74 161.06  
OYAKC 164.43 58,370,476,291.55 -35.35 32.78 8.45 5.16 40.59 34.48 27.08 20.58 13.04
ALKIM 159.97 1,789,392,776.78 0.38 31.60 8.28 4.30 31.42 31.82 35.71 31.78 23.27
KARSN 157.75 7,170,137,824.41 -4.72 8.08 57.92 4.11 8.86 9.10 10.69 9.31 6.24

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
BIST-100 Endeksinde Geçen Ay İşlem Hacmi Düşen İlk 15 Hisse

Hisse Aylık Bazda Hacim Değişimi
(%)

Geçen Ay İşlem
Hacmi

Aylık Getiri
(%)

Kapanış F/K PD/DD 21 Günlük
Ort.

50 Günlük
Ort.

100 Günlük
Ort.

200 Günlük
Ort.

500 Günlük
Ort.

ALBRK -25.60 4,344,079,389.16 0.69 2.90 5.31 0.89 2.74 2.94 3.09 2.47 1.80
TURSG -20.71 690,094,071.41 0.50 9.96 12.29 1.80 10.05 10.21 10.95 8.57 6.29
ERBOS -20.41 583,760,170.40 -16.45 122.40 6.69 2.47 133.00 141.51 156.22 140.87 122.75
BUCIM -14.33 5,352,754,344.35 -15.07 6.20 7.43 2.55 6.74 6.51 6.15 4.80 3.14
PGSUS -13.39 19,988,273,978.40 -10.81 453.00 6.53 2.57 487.03 495.09 463.87 344.78 193.06
ENJSA -12.62 10,403,323,305.26 -14.75 27.40 2.23 1.50 30.04 31.39 30.55 23.56 16.41
KCAER -8.75 1,843,917,228.13 -6.90 17.14 15.00 3.44 16.75 17.62 18.94   
EKGYO -8.05 38,077,145,079.34 -26.22 6.19 7.73 1.27 7.25 7.68 7.51 5.61 3.50
THYAO -5.48 84,706,993,713.40 -17.48 118.50 3.45 0.90 130.69 137.75 133.46 100.99 53.42
PETKM -2.36 28,215,554,035.21 -17.60 13.86 5.34 1.85 15.19 16.07 16.83 14.20 10.19
SELEC 2.55 1,863,892,008.46 -18.85 31.78 8.29 3.10 35.72 38.39 35.47 27.60 17.12
KORDS 2.97 2,867,875,170.10 -4.56 77.75 11.73 1.89 74.17 76.74 79.24 67.07 44.60
SISE 3.27 50,736,312,915.07 -10.34 42.32 6.70 1.69 45.74 44.48 41.94 33.72 20.36
CIMSA 3.76 10,783,650,133.15 -24.94 93.45 3.68 2.21 107.04 106.01 97.53 74.11 46.53
KRDMD 3.97 60,608,670,038.22 -15.79 18.98 9.95 1.89 19.80 19.54 17.85 14.74 11.53

*Aylık Bazda Hacim Değişimi altında gerçekleşen toplam işlem hacimin bir önceki aydaki toplam işlem hacmine göre değişimini vermektedir.
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Para Birimleri Aylık Değişim %

Para Birimleri Yılbaşına Göre Değişim %

Para Birimleri 52 Haftalık Fark %
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Dünya Borsaları Aylık Değişim %

Dünya Borsaları Yılbaşına Göre Değişim %

Dünya Borsaları 52 Haftalık Fark %
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Genel Müdürlük
Altayçeşme Mah. Çamlı Sok. Ofis Park Maltepe No:21/4 Kat:10-11-12 Maltepe/
İstanbul/Türkiye Tel: (0216) 453 00 00 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Alanya
Şekerhane Mah. 1100 Sok. No: 9 / 206 Alanya / ANTALYA Tel: (0242) 519 23 17 (pbx) 
Faks: (0242) 513 93 81

Adana-Seyhan
Çınarlı Mah. Ziyapaşa Bulvarı No: 78 Günep Ziyapaşa İş Merkezi Kat :5 No :504 
Seyhan/ADANA Tel: (0322) 355 03 50 (pbx) Faks: (0322) 290 35 18

Ankara - Çankaya
Simon Bolivar Cad. No: 8/6 Çankaya/ANKARA Tel: (0312) 438 27 00 (pbx) Faks: (0312) 
438 27 47

Ankara - Kızılay
Mustafa Kemal Mah. 2157 Sk. Dış Kapı No : 2 İç Kapı No : 11 Çankaya/ ANKARA Tel: (0312) 
232 09 49 (pbx) Faks: (0312) 232 09 49

Antalya
Tahıl Pazarı Mah.404 Sok. Hafız Ahmet Bedesteni No: 5/29-30 ANTALYA Tel: (0242) 248 
35 20 (pbx) Faks: (0242) 244 29 10

Aydın
Hasanefendi-Ramazan Paşa Mah. İstiklal Cad. Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 Efeler/AYDIN 
Tel: (0256) 999 17 87 (pbx) Faks: 

Aydın - Kuşadası
Türkmen mah. Atatürk Bulvarı Belvü Sitesi C Blok Kat 2 Daire 3 Kuşadası /AYDIN Tel: 
(0256) 618 44 77 (pbx) Faks: (0256) 618 44 91

Aydın - Nazilli
Altıntaş Mah. İstasyon Bulvarı No:19 Kat:4 Daire:12 Nazilli / AYDIN Tel: (0256) 314 15 98 (pbx) 
Faks: (0256) 315 88 52

Bağdat Caddesi Private
Caddebostan Mah. Kantarcı Rıza Sk. Dış Kapı No:1 K:4 İç Kapı No:8 Kadıköy / İSTANBUL 
Tel: (0216) 453 01 93 (pbx) Faks: (0216) 411 23 54

Balıkesir
Eski Kuyumcular Mah. Anafartalar Cad. Acarlar İş Merkezi Dış Kapı No : 23 İç Kapı No : 1 
Karesi - BALIKESİR Tel: (0266) 999 12 40 (pbx) Faks: 

Bandırma
Dere Mah. Ordu Cad. Kapı No:3 İç Kapı No:2 Bandırma/ BALIKESİR Tel: (0226) 999 10 75 
(pbx) Faks: 

Bodrum
Çırkan Mah. Atatürk Bul. No: 16 C - İç Kapı Muğla/ BODRUM Tel: (0252) 316 32 70 (pbx) 
Faks: (0252) 316 92 70

Bursa
Fethiye Mah. Sanayi Cad., Corner Plus İş Merkezi No:263 Kat:2 D:22/26 Nilüfer/BURSA 
Tel: (0224) 220 51 50 (pbx) Faks: (0224) 220 50 99

Bursa - Nilüfer
Odunluk Mah. Liman Cad. No:7 Nilüfer / BURSA Tel: (0224) 275 35 50 (pbx) Faks: (0224) 451 
79 66

Çanakkale
Kemalpaşa Mah. Şair Ece Ayhan Meydanı Dış Kapı No: 22 Kat: 2 İç Kapı No:2 Merkez / 
ÇANAKKALE Tel: (0286) 999 17 02 (pbx) Faks: 

Çorlu
Zafer Mah. Cumhuriyet Bulvarı Dış Kapı No:9T1 İç Kapı No:114 Çorlu TEKİRDAĞ Tel: (0282) 
888 96 20 (pbx) Faks: 

Çorum - Merkez
Yavruturna Mah. 1. Maliye Sok. No: 1 Kat: 4 D: 22 Çorum Tel: (0364) 211 11 45 (pbx) 
Faks: (0364) 201 05 63

Denizli - Merkez
Saraylar Mah. İkinci Ticari Yol Sok. No: 32 Kat: 4 DENİZLİ Tel: (0258) 263 80 15 (pbx) Faks: 
(0258) 241 91 01

Edirne - Merkez
Sabuni Mah. Banka Aralığı Sok. Kardeşler İş Merkezi No:10/19 Merkez/EDİRNE Tel: 
(0284) 212 25 30 (pbx) Faks: (0284) 213 37 78

Elazığ - Merkez
Yeni Mah. Gazi Cd. No: 28/3 ELAZIĞ Tel: (0424) 233 28 01 (pbx) Faks: (0424) 233 27 35

Eskişehir - Merkez
Akarbaşı Mah. Atatürk Bulvarı No : 77 A Odunpazarı / ESKİŞEHİR Tel: (0222) 230 09 08 
(pbx) Faks: (0222) 220 37 02

Etiler Private
Etiler Mah. Yıldız Çiçeği Sok. No:11 Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 999 50 11 (pbx) Faks: 

Gaziantep
İncili Pınar Mah. Nail Bilen Cad. Ugur Plaza Sitesi Uğur Plaza Blok No: 5 İç Kapı No: 35 
Şehitkamil / Gaziantep Tel: (0342) 909 01 54 (pbx) Faks: 

İstanbul - Ataşehir
Barbaros Mah. Ihlamur Bulvarı Sarkaç Sok. Ağaoğlu My Prestige No:1 D: 12-13 Ataşehir/
İSTANBUL Tel: (0216) 560 37 00 (pbx) Faks: (0216) 688 67 86

İstanbul - Bakırköy
Cevizlik Mah. Muhasebeci Sok. Neşe Han No: 1 Kat:3 Bakırköy/İSTANBUL Tel: (0212) 660 
85 25 (pbx) Faks: (0212) 570 03 03

İstanbul - Kapalıçarşı
Kürkçüler Sk. No: 25 Eminönü/Kapalıçarşı/İSTANBUL Tel: (0212) 513 40 01 (pbx) Faks: 
(0212) 527 16 86

İstanbul - Maltepe
Bağlarbaşı Mah. Bağdat Caddesi. Gedik İş Merkezi A Blok No: 414 Kat: 2 Daire: 22 
İSTANBUL Tel: (0216) 399 00 42 (pbx) Faks: (0216) 399 18 17

İstanbul - Tophane
Necatibey Cad. Alipaşa Degirmen Sok. No: 24 34425 Tophane/Karaköy/ İSTANBUL Tel: 
(0212) 251 60 06 (pbx) Faks: (0212) 293 49 03

İstanbul - Ümraniye
İnkılap Mah. Küçüksu Cad. Çeşminaz Sok. NO:2/7 Kat:3 Ümraniye Tel: (0216) 461 33 90 
(pbx) Faks: (0216) 328 10 32

İzmir - Alsancak
Cumhuriyet Bulvarı Arpacıoğlu Apt. No:139 Kat:3 Alsancak İZMİR Tel: (0232) 465 10 20 (pbx) 
Faks: (0232) 464 66 22

Karabük - Merkez
Bayır Mah. Menderes Cad. Çebioğlu Twin Towers B Blok Dış Kapı No :2 İç Kapı No : 107 
Merkez / Karabük Tel: (0370) 502 15 90 (pbx) Faks: (0370) 502 15 93

Kayseri
Hunat MAh. Postalar Geçidi Sok. No:1 / 206 Tel: (0352) 221 36 29 (pbx) Faks: (0352) 221 48 
27

Kocaeli - Gebze
Hacı Halil Mah. Hükümet Cad. No: 95 Gebze/KOCAELİ Tel: (0262) 642 34 00 (pbx) Faks: 
(0262) 641 82 01

Kocaeli - İzmit Şubesi
Körfez Mahallesi Ankara Karayolu Cad. Dış Kapı No : 123/ 2 İç Kapı No : 9 İzmit / Kocaeli Tel: 
(0262) 999 18 14 (pbx) Faks: (0216) 377 11 36

Konya - Selçuklu
Beyazıt Mahallesi, Hüsnü Aşk Sok. Bezirci İş Merkezi Kat:4 D:403 Selçuklu / KONYA Tel: 
(0332) 238 59 60 (pbx) Faks: (0332) 238 59 75

Malatya - Battalgazi
Büyük Hüseyin Bey Mah. Atatürk Cad. Anadolu İş Merkezi K: 3 No: 23 D: 9-10-11 Battalgazi / 
MALATYA Tel: (0422) 325 62 67 (pbx) Faks: (0422) 322 23 72

Manisa - Merkez
Anafartalar Mah. Mustafa Kemal Paşa Cad. Kamil Menteş Apt. No: 34/1 MANİSA Tel: 
(0236) 239 42 98 (pbx) Faks: (0236) 239 43 02

Mersin - Akdeniz
Mahmudiye Mah. Atatürk Cad. Adil Kanun İş Hanı Kat: 2 Akdeniz / MERSİN Tel: (0324) 238 18 
18 (pbx) Faks: (0324) 231 22 52

Muğla - Fethiye
Babataşı Mah. 774. Sok. No.2 Fethiye / Muğla Tel: (0252) 612 07 60 (pbx) Faks: (0252) 
612 36 46

Sakarya - Adapazarı
Tığcılar Mah. Yenicami Sok. Dış Kapı No:5 İç Kapı No: 201 Adapazarı- Sakarya Tel: (0264) 
279 83 89 (pbx) Faks: (0264) 281 03 88

Samsun - İlkadım
Kale Mah. Kaptanağa Sok. No: 18/41 Mecit Turan İş Merkezi İlkadım- Samsun Tel: (0362) 
431 63 43 (pbx) Faks: (0362) 431 33 89

Trabzon - Ortahisar
Kemerkaya Mah. K.Maraş Cad. Ticaret Mektep Sk. Ustaömeroğlu İş Merkezi No: 9/9 
Ortahisar/TRABZON Tel: (0462) 326 09 97 (pbx) Faks: (0462) 326 38 67

Uşak - Merkez
İsmetpaşa Cad. No: 63 K: 2 Mavi Plaza UŞAK Tel: (0276) 227 27 44 (pbx) Faks: (0276) 
227 27 37

Zonguldak - Ereğli
Müftü Mahallesi Süheyla Erel Sokak. No:2/1 Ay City İş Merkezi 7. Kat Ofis No:85 Karadeniz 
Ereğli / ZONGULDAK Tel: (0372) 329 10 00 (pbx) Faks: (0372) 316 66 30
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Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. - Yatırım Danışmanlığı Birimi

E-Posta : gyd@gedik.com

Adres : Altayçeşme Mahallesi, Çamlı Sokak, No: 21, Kat: 10-11,12, 34843 Maltepe/İstanbul

Tel : (0216) 453 0053

Yatırım Danışmanlığı Birimi

Mesut KURT Müdür mkurt@gedik.com
Onurcan BAL Müdür Yardımcısı obal@gedik.com
Eda KARADAĞ Müdür Yardımcısı eda.karadag@gedik.com
Betül ASİLKAN Yatırım Danışmanı betul.asilkan@gedik.com
Yılmaz ALTUN Yatırım Danışmanı yilmaz.altun@gedik.com
Elif KAYA Uzman ekaya@gedik.com

YASAL UYARI

Burada yer alan bilgiler Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı
sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine
dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize
uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, Gedik
Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya
çıkabilecek hatalardan Gedik Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.
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